MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 528/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR, titular da 1ª

Promotoria de Justiça Cível da Comarca de Teresina, de 4ª entrância, para

atuar no Mutirão Carcerário, a ser realizado na Penitenciária Major César

Oliveira, nos dias 20 e 21 de maio do fluente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça